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Så gör du enkelt en privatimport via systembolaget 

När du bestämt dig vilka viner du vill handla av oss är det enkelt att göra det via 

Systembolaget – det kallas för att göra en privatimport (eftersom våra viner inte 

återfinns i ordinarie sortiment eller beställningssortimentet). 

Surfa in på Systembolagets hemsida där du letar upp länken ”Privatimport” längst 

nere till vänster på startsidan. Ta del av informationen och klicka sedan på länken 

”Här registrerar du din förfrågan”. Därefter följer fyra enkla steg. 

När du påbörjar privatimporten behöver du först logga in med ditt konto hos 

Systembolaget. Om du saknar ett konto, skapa ett först. 

 

Göra förfrågan om privatimport 

Nu kan vi börja med förfrågan  

Steg 1 – Välj vart vinerna ska hämtas 

Här väljer du från vilken Systembolagsbutik eller ombud du vill hämta drycken. 

 

Steg 2 – Ange vem som säljer vinerna 

Här anger du att det är en Svensk säljare och söker fram Idylliska Smaker AB. 

 



 

                                                                                                                                www.idylliskasmaker.se 

 

Steg 3 – Välj vilket vin du vill handla av oss 

Klicka på Lägg till dryck och ange sedan vilka viner du vill handla och hur många 

flaskor av varje. Vi säljer flaskor styckvis, men tänk på att det blir billigare med 3-6 

flaskor eller fler på grund av transporten till Systembolagsbutik. 

 

 

Du kan lägga in upp till 24 olika sorters viner i en enskild beställning. När du är klar 

går du vidare till sista steget. 

 

Steg 4 – Kontrollera och skicka förfrågan 

Kontrollera och välj Skicka in förfrågan. Klart! 
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Vad händer sen 

När du har skickat din förfrågan får du en bekräftelse på mejl. 

Nu kan du luta dig tillbaka och vänta några dagar medan vi lämnar offert till 

Systembolaget. Du kommer sedan få ett mejl från Systembolaget för att godkänna 

offerten och bekräfta leveransdag. 

Butiken kontaktar dig via sms när din beställning finns redo att hämtas i butiken. 

Du hämtar i butik och betalar tryggt i butiken när vinerna hämtas. 

 

Vad kostar det att handla som privatperson 

Att göra en privatimport via Systembolaget kostar inget extra, du betalar bara för 

vinerna inkl. transporten till vald Systembolagsbutik och Svensk moms. 

Du kan själv med hjälp av vår prislista räkna ut ungefär hur mycket varje vin 

kommer att kosta. På vår hemsida www.idylliskasmaker.se under ”Våra viner” finns 

alltid aktuell restaurangprislista exkl moms. För att räkna ut ditt pris, utgå från 

prislistan och lägg till Systembolagets påslag, transport till din Systembolagsbutik 

och Svensk moms. 

För ett vin som i prislistan kostar 150 kr lägger du först på 18% alltså 27 kr för 

Systembolagets påslag, därefter 20 kr för transport (ungefärlig kostnad vid 6 flaskor 

eller mer) och slutligen 25% moms på 197 kr alltså 49 kr, totalt kostar vinet omkring 

246 kr vid hämtning i butiken. 

I den offert du får att godkänna från Systembolaget framgår priser för varje vin och 

totalt pris för beställningen. Om du ångrar dig har du möjlighet att avslå offerten 

utan kostnad. 

 

Ta gärna hjälp av oss 

Hör gärna av dig till oss om du har frågor eller behöver hjälp att komma igång med 

privatimporten. Våra kontaktuppgifter finns på vår hemsida www.idylliskasmaker.se. 

Väl mött!  Ida & Micke 

http://www.idylliskasmaker.se/
http://www.idylliskasmaker.se/

